
 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. j. 0215/2022/OI_OddI/1050 

Izolační zeleň Českobrodská – Etapa I 
 

mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Jiří Zajac, starosta 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
Číslo účtu: 27-9800050998/6000 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Jiří Zajac, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických 

     

 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: Gardenline s.r.o. 
Sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice 
IČO: 27263827 
DIČ: CZ27263827 

Právní forma: 112- Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 21435 

Zastoupen: Ing. Miloš Náprstek, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 194984094/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Miloš Náprstek, jednatel 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

     

 
(„zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 

 



Ing. Miloš 

Náprstek

Digitálně 

podepsal Ing. 

Miloš Náprstek 

Datum: 2022.07.12 

10:22:48 +02'00'
Jiří Zajac

Digitálně podepsal Jiří Zajac 

Datum: 2022.07.12 11:11:42 

+02'00'

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 5. 2022 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 

0215/2022/OI_OddI/1050 (dále také jen „SoD“).  
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany 

uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“). 
 
2. Předmět díla 

Předmět díla se rozšiřuje o stavební objekt „SO 104 – Souvislá údržba“, jehož provedení 
vyplynulo z proběhlých koordinací s DOSS (dotčené orgány státní správy). 

 
3. Cena díla 

Doplňuje se odstavec: 
5.6. Cena díla za provedení prací - rozšíření předmětu díla dle čl. 2 Dodatku č. 1 k SoD 

byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí: 
Cena bez DPH    764 553,35 Kč 
DPH 21%    160 556,20 Kč 
Cena celkem včetně DPH  925 109,55 Kč 

 
3. Závěrečné ustanovení 
3.1. Tento Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán 

uznávanými elektronickými podpisy. 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

3.3. Ostatní ustanovení SoD č. j. 0215/2022/OI_OddI/1050 ze dne 26. 5. 2022 zůstávají 
v platnosti 

3.4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 29. 6. 2022 

usnesením č. 409/RMČ/2022.  
 

V Praze 

 
 
 

_________________________   _________________________ 

Jiří Zajac      Ing. Miloš Náprstek 
 starosta jednatel 

 

 

Potvrzuji, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 

Pověřený člen Zastupitelstva městské části Praha 14: 
 

V Praze dne _______________ 

 

 

__________________________________ 

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 



Strana 1 z 9

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.4.2022

Zadavatel: MČ Praha 14 IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o. IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

925 109,55CZK

21,00% 764 553,35 160 556,20
0,0015,00% 0,00

Iz Českobrodská_SO104_souvislá údržba

764 553,35

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 9

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00SO 403 Veřejné osvětlení

764 553,35 925 109,55

0,000,00SO 401 Veřejné osvětlení
0,000,00SO 402 Veřejné osvětlení

0,000,00AkcízSO 103
925 109,55764 553,35SO 104 Údržba

a - SpolskáSO 102 0,000,00

b - Dářská 0,00SO 102 (1) 0,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

0,00SO 101 0,00Stezka

Iz Českobrodská_SO104_souvislá údržba

28.4.2022

 

 



Strana 3 z 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.4.2022

Zadavatel: MČ P14 IČ: 00231312
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: Projekce dopravní Filip, s.r.o. IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 764 553,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 764 553,35 21,00% 160 556,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 925 109,55

Projektant Zpracovatel

Iz Českobrodská_SO104_souvislá údržba

SO 104 - Údržba

 



Strana 4 z 9

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.4.2022

Zadavatel: MČ Praha 14  Projektant: Projekce dop    

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 764 553,35

HSV - Práce a dodávky HSV 552 203,35
    1 - Zemní práce 28 711,21

    5 - Komunikace 290 246,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 300,77

    96 - Bourání konstrukcí 68 752,60

    997 - Přesun sutě 50 169,77

    998 - Přesun hmot 10 022,93

PSV - Práce a dodávky PSV 117 500,00
    767 - Konstrukce zámečnické 117 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 850,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 94 850,00

SO 104 - Údržba

Iz Českobrodská_SO104_souvislá údržba



Strana 6 z 9

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.4.2022

Zadavatel: MČ P14  Projektant: Projekce dop    

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 764 553,35

D HSV Práce a dodávky HSV 552 203,35

D 1 Zemní práce 28 711,21
1 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně m2 60,270 59,84 3 606,56 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

2 K 162451106
Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 18,082 107,73 1 947,97 CS ÚRS 2021 02

VV
"svrchní vrstva, zemina vhodná k ohumusování na skládku 
stavby" (60,27)*0,15 9,041

VV
"svrchní vrstva, zemina vhodná k ohumusování ze skládky 
stavby na místo upotřebení" (60,27)*0,15 9,041

VV Součet 18,082

3 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 9,041 145,53 1 315,74 CS ÚRS 2021 02

VV 9,041 9,041
VV Součet 9,041

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 9,041 19,56 176,84 CS ÚRS 2021 02
VV 9,041 9,041
VV Součet 9,041

5 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 60,270 28,35 1 708,65 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

6 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 60,270 79,85 4 812,56 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

Iz Českobrodská_SO104_souvislá údržba

SO 104 - Údržba



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,270 20,13 1 213,24 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,036 17 156,03 617,62 CS ÚRS 2021 02

9 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně m2 491,190 22,77 11 184,40 CS ÚRS 2021 02

VV 491,19 491,190
VV Součet 491,190

10 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 
50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 60,270 22,80 1 374,16 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

11 K 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 60,270 3,47 209,14 CS ÚRS 2021 02

VV 60,27 60,270
VV Součet 60,270

12 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,507 361,20 544,33 CS ÚRS 2021 02
VV 60,27*0,025 1,507
VV Součet 1,507

D 5 Komunikace 290 246,07
13 K 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 491,190 31,50 15 472,49 CS ÚRS 2021 02

VV "Stezka - asfalt"
VV 491,19 491,190
VV Součet 491,190

14 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 m2 491,190 30,19 14 829,03 CS ÚRS 2021 02

VV "Stezka - asfalt"
VV 491,19 491,190
VV Součet 491,190

15 K 577143121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 491,190 483,00 237 244,77 CS ÚRS 2021 02

VV "Stezka - asfalt"
VV 491,19 491,190
VV Součet 491,190

16 K 591141111.1 Kladení dlažby z betonových kostek na MC tl 50 mm m2 20,520 597,14 12 253,31
VV 9,43+11,09 20,520
VV Součet 20,520

17 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm červená m2 9,713 608,55 5 910,85 CS ÚRS 2021 02

VV "Chodník - asfalt" 
VV 9,43 9,430
VV Součet 9,430
VV 9,43*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 9,713



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,713

18 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 
červená m2 11,423 397,06 4 535,62 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 300,77

19 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 259,380 241,50 62 640,27 CS ÚRS 2021 02

VV 259,38 259,380
VV Součet 259,380

20 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 264,568 154,62 40 907,50 CS ÚRS 2021 02
VV 259,38 259,380
VV Součet 259,380
VV 259,38*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 264,568
VV Součet 264,568

21 K 936124111 Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez 
zabetonování noh kus 1,000 753,00 753,00 CS ÚRS 2021 02

VV "stávající" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 96 Bourání konstrukcí 68 752,60
22 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně m2 5,650 92,40 522,06 CS ÚRS 2021 02

VV 5,65 5,650
VV Součet 5,650

23 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 521,940 103,00 53 759,82 CS ÚRS 2021 02

VV 521,94 521,940
VV Součet 521,940

24 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 256,100 44,79 11 470,72 CS ÚRS 2021 02
VV 256,1 256,100
VV Součet 256,100

25 K 966001211.R Odstranění lavičky stabilní volné kus 1,000 3 000,00 3 000,00
VV "bude znovu použita" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 50 169,77
26 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 60,023 49,77 2 987,34 CS ÚRS 2021 02

VV "frézink, na trvalou skládku" 60,023 60,023
VV Součet 60,023

27 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 840,322 11,87 9 974,62 CS ÚRS 2021 02

VV "frézink, na trvalou skládku" (60,023)*14 840,322
VV Součet 840,322



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 11,713 55,97 655,58 CS ÚRS 2021 02
VV 1,469+10,244 11,713
VV Součet 11,713

29 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 163,982 15,23 2 497,45 CS ÚRS 2021 02

VV "beton na trvalou skládku"  (11,713)*14 163,982
VV Součet 163,982

30 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 60,023 531,30 31 890,22 CS ÚRS 2021 02

VV 60,023 60,023
VV Součet 60,023

31 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 11,713 184,80 2 164,56 CS ÚRS 2021 02

VV 11,713 11,713
VV Součet 11,713

D 998 Přesun hmot 10 022,93
32 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 55,241 181,44 10 022,93 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 117 500,00

D 767 Konstrukce zámečnické 117 500,00
33 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

250 do 500 kg kg 500,000 145,00 72 500,00 CS ÚRS 2021 02

VV "stávající přístřešek, odhad" 500 500,000
VV Součet 500,000

34 K 767996804
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů přes 250 do 500 kg kg 500,000 90,00 45 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV "přístřešek - odhad" 500 500,000
VV Součet 500,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 850,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 94 850,00
35 K 012103000.1 Geodetické práce před výstavbou (Vytyčení IS) kpl 1,000 9 800,00 9 800,00 CS ÚRS 2021 02
36 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 17 650,00 17 650,00 CS ÚRS 2021 02

37 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě (zaměření skutečného 
provedení vč. GP) kus 1,000 15 400,00 15 400,00 CS ÚRS 2021 02

38 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2021 02
39 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 17 000,00 17 000,00 CS ÚRS 2021 02
40 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 02


